
 

Ente di Governo per i Rifiuti e le Risorse Idriche di Basilicata 
 

Largo Azzarà, n. 1 – 85100 – Potenza – Tel. 0971.508020 – Fax – 0971.508027 
www.egrib.it – e-mail segreteria@egrib.it – PEC segreteria@pec.egrib.it 

1 
 

SERVIZIO IDRICO INTEGRATO 

 

DETERMINAZIONE N. 284 DEL 17 SETTEMBRE 2024 

 
OGGETTO:  

                     D.G.R. n. 435/2017 – PO FESR 2014-2020 –AP-08 -POC Basilicata 2014-2020- 

Comune di Barile- Potenziamento dell’impianto di depurazione esistente-CUP 

I51E17000520006 - Approvazione progetto esecutivo-.   

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la legge Regionale n. 1 del 08.01.2016 “Istituzione dell’Ente di Governo per i Rifiuti e le 

Risorse Idriche di Basilicata”; 

 

vista la DGR n. 202200834 del 01/12/2022 di rinnovo, del rapporto di lavoro dell’Amministratore 

unico dell’Ente di governo per i rifiuti e le risorse idriche della Basilicata (EGRIB) arch. Canio 

Santarsiero; 

 

visto il Decreto dell’Amministratore unico n. 18 del 15.12.2022 con il quale è stato rinnovato al 

sottoscritto, Ing. Donato Larocca l’incarico di dirigente dell’Area Servizio Idrico e l’interim dell’Area 

Rifiuti e Amministrativa/Finanziaria dell’EGRIB; 

 

vista la DGR 1286 del 08.11.2016 – PO FERS BASILICATA 2014-2020 – Avvio della procedura 

negoziata per la ammissione a finanziamento degli interventi finalizzati alla risoluzione della 

procedura di infrazione n. 2014-2059 in materia di collettamento e depurazione; 

 

vista la DGR 435 del 19.05.2017 “ PO FERS BASILICATA 2014-2020 – Asse V Azione 6b.3.1-

FSC2014-2020-Presa d’atto delle risultanze della procedura negoziata ed ammissione a 

finanziamento degli interventi finalizzati alla risoluzione delle procedure di infrazione n. 2014-2059 

in materia di collettamento e depurazione avviata con DGR 1286 del 08.11.2016.Ammissione a 

finanziamento delle operazioni selezionate e approvazione dello schema di Accordo di Programma 

Regione Basilicata – EGRIB – Acquedotto Lucano S.p.A.” 

 

rilevato che l’opera, con beneficiario l’EGRIB denominata -D.G.R. n. 435/2017 – PO FESR 2014-

2020 –AP-08 Comune di Barile- Potenziamento dell’impianto di depurazione esistente- è ricompresa 

nell’elenco del programma di interventi ammessi a finanziamento con la DGR 435/2017; 

 

visto il D.Lgs. 152/2006 e s.m.i. ed in particolare l’art. 158bis del D.lgs. 152/2006 che stabilisce che 

i progetti definitivi delle opere, degli interventi previsti nel piano degli investimenti compresi nei 

piani d’ambito sono approvati dagli Enti di governo d’ambito che provvedono alla convocazione di 

apposita conferenza di servizi, ex art 14, comma 2, Legge n. 241/1990 – art 27, comma 1, del D.Lgs 

50/2016 e s.m.i.; 

http://www.egrib.it/
mailto:segreteria@egrib.it


 

Ente di Governo per i Rifiuti e le Risorse Idriche di Basilicata 
 

Largo Azzarà, n. 1 – 85100 – Potenza – Tel. 0971.508020 – Fax – 0971.508027 
www.egrib.it – e-mail segreteria@egrib.it – PEC segreteria@pec.egrib.it 

2 
 

considerato che gli Enti invitati alla conferenza di servizi devono rendere il parere di competenza 

sul progetto di fattibilità tecnica ed economica ai sensi dell’art 38, comma 3 del Decreto legislativo 

31 marzo 2023, n. 36 che recita “La stazione appaltante o l’ente concedente convoca, ai fini 

dell’approvazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica nonché della localizzazione 

dell’opera, una conferenza di servizi semplificata ai sensi dell’articolo 14-bis della legge 7 agosto 

1990, n. 241 a cui partecipano tutte le amministrazioni interessate, ivi comprese le regioni, le 

province autonome, i comuni incisi dall’opera e le amministrazioni preposte alla tutela ambientale, 

del patrimonio culturale, del paesaggio e della salute”; 

 

vista la determina dirigenziale n. 227 del 22/09/2023 di conclusione positiva della conferenza di 

servizio relativa ed approvazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica dei lavori D.G.R. n. 

435/2017 – PO FESR 2014-2020 –AP-08 Comune di Barile- Potenziamento dell’impianto di 

depurazione esistente - CUP I51E17000520006; 

 

vista la Determina dirigenziale Dipartimento Ambiente e Energia – Ufficio Ciclo dell’Acqua- della 

Regione Basilicata n. 23AC.2018/D.00923 del 08/10/2028 di: 

 

• concessione al beneficiario EGRIB del contributo di € 2.000.000,00 per la realizzazione 

dell’intervento - D.G.R. n. 435/2017 – PO FESR 2014-2020 –AP-08 Comune di Barile- 

Potenziamento dell’impianto di depurazione esistente - CUP I51E17000520006; 

 

• impegno della somma di € 2.000.000,00 sul capitolo U26073 Missione 09 Programma 02 del 

Bilancio pluriennale relativo all’azione 6.B.6.3.1 dell’Asse V del PO FESR Basilicata 2014-

2020 a valere sul pre-impegno n. 95/2018 e n. 7/2019 assunto con D.G.R. n. 435/2017; 

 

• liquidazione a valere sull’impegno assunto come indicato al punto precedente, la somma di € 

300.000,00 al Beneficiario EGRIB quale somma dell’anticipazione del 15% sull’importo di € 

2.000.000,00; 

 

• pagare a valere sulla suddetta liquidazione la somma di € 300.000,00 al Beneficiario EGRIB; 

 

visto il Piano degli investimenti 2016/2019 aggiornato con delibera dell’Assemblea dell’EGRIB n. 5 

del 19/06/2018 nel quale l’intervento di cui trattasi è compreso; 

 

vista la DGR 339 del 18/04/2024 PO FESR Basilicata 2014-2020 e POC Basilicata 2014/2020 – Asse 

5 - Azione 6B.6.3.1. Comitato di Coordinamento e Monitoraggio delle procedure attuative in materia 

di depurazione e di efficientamento idrico del 15 febbraio 2024. Presa d’atto degli esiti della riunione 

e approvazione dei cronoprogrammi delle operazioni aggiornati. 

 

dato atto che: 

• il progetto ha il seguente Codice Unico di Progetto (CUP) I51E17000520006 e deve essere 

riportato su tutti i documenti amministrativi e contabili, cartacei ed informatici, relativo a questo 

specifico progetto di investimento pubblico, e deve essere utilizzato nelle banche dati dei vari 

http://www.egrib.it/
mailto:segreteria@egrib.it
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1990_0241.htm#14.bis
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1990_0241.htm#14.bis


 

Ente di Governo per i Rifiuti e le Risorse Idriche di Basilicata 
 

Largo Azzarà, n. 1 – 85100 – Potenza – Tel. 0971.508020 – Fax – 0971.508027 
www.egrib.it – e-mail segreteria@egrib.it – PEC segreteria@pec.egrib.it 

3 
 

sistemi informativi, comunque interessati al suddetto progetto, come stabilito dalla delibera 

CIPE n. 24 del 29/09/2004;  

 

• con Delibera dell’Assemblea dell’EGRIB n. 6 del 19/06/2018 il Gestore del S.I.I. Acquedotto 

Lucano S.p.A. è stato delegato dei poteri espropriativi per la realizzazione degli interventi 

previsti al comma 1, dell’art 158bis del D. Lgs. 152/2006 e s. m. i.; 

 

considerato che: 

 

• con mandato n. 767 del 07/11/2018 è stata liquidata ad Acquedotto Lucano S.p.A. la somma 

di € 300.000,00 quale anticipazione per i lavori di cui in oggetto; 

 

• con determina dirigenziale n. 38 del 01/03/2024, è stata approvata la prima rendicontazione 

delle spese sostenute per i lavori indicati in oggetto di € 67.009,49; 

 

• la fattura emessa per la suddetta rendicontazione è stata liquidata con parte dell’anticipazione 

erogata pari ad € 300.000,00; 

 

• con nota del 18/04/2024 prot. n. 26893, ns prot. n. 1217 del 22/04/2023 Acquedotto Lucano 

S.p.A. ha trasmesso il progetto esecutivo per la sua approvazione, integrato il 17/09/2024; 

 

preso atto che il progetto esecutivo redatto dalla società LS Ingegneria s.r.l.s.-Marina Franca (TA) - 

- su incarico della Società Acquedotto Lucano S.p.A., giusto verbale di avvio dell’esecuzione del 

contratto del 26/09/2023, corredato degli elaborati previsti dalla normativa vigente: 

 

• verificato dal raggruppamento temporaneo di imprese incaricato Astra Engineering s.r.l, ETP 

s.r.l, IA Ing. S.r.l. ed F4 Ingegneria s.r.l.- è stato validato ai sensi dell’art. 42, comma 4 del 

D.lgs. n. 36/2023 e degli artt. 34 e 44 dell’allegato I7 al medesimo decreto dal Responsabile 

del procedimento Ing. Francesco Caporale; 

 

• ha il seguente Codice Unico di Progetto (CUP) I51E17000520006 che deve essere riportato 

su tutti i documenti amministrativi e contabili, cartacei ed informatici, relativo a questo 

specifico progetto di investimento pubblico, e deve essere utilizzato nelle banche dati dei vari 

sistemi informativi, comunque interessati al suddetto progetto, come stabilito dalla delibera 

CIPE n. 24 del 29/09/2004;  

 

vista la determinazione dell’Amministratore Unico di Acquedotto Lucano S.p.A. n. 14 del 

08/04/2024 di approvazione del progetto esecutivo - D.G.R. n. 435/2017 – PO FESR 2014-2020 –

AP-08-POC Basilicata 2014-2020 Comune di Barile- Potenziamento dell’impianto di depurazione 

esistente-CUP I51E17000520006- per un importo complessivo di € 2.009.661,28 di cui € 

2.000.000,00 a valere su PO-FESR 2014-2020- POC Basilicata 2014-2020  ed € 9.661,28 oneri di 

conduzione a carico di Acquedotto Lucano S.p.A., e del seguente quadro economico: 

 

 

http://www.egrib.it/
mailto:segreteria@egrib.it


 

Ente di Governo per i Rifiuti e le Risorse Idriche di Basilicata 
 

Largo Azzarà, n. 1 – 85100 – Potenza – Tel. 0971.508020 – Fax – 0971.508027 
www.egrib.it – e-mail segreteria@egrib.it – PEC segreteria@pec.egrib.it 

4 
 

Comune di BARILE 

Oggetto:DGR 435/2017 –PO FESR 2014-2020 – Lavori di “Comune di Barile- Potenziamento 

dell’impianto di depurazione esistente” 

ALLEGATO SUB 1 QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO  

A –   LAVORI E SERVIZI 

A1    LAVORI €                 0,00 

A1.1 Lavori a corpo €   1.486.001,63 

A1.2 di cui manodopera €      274.385,51 

A1.3 Lavori a misura €                 0,00 

A1.4 Lavori in economia €                 0,00 

A1.5 Oneri della sicurezza a misura non soggetti a ribasso d’asta €        51.027,35 

A1.6 Importo lavori a base di gara non soggetti a ribasso (A1.1) €   1.486.001,63 

A1.7 Importo lavori e oneri della sicurezza (A1.1+A1.5) €   1.537.028,98 

A2 SERVIZI  

A2.1 Oneri per conduzione impianto durante esecuzione lavori di 

adeguamento 

€          8.568,78 

A2.2 Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta €             214.20 

A2.3 Importo servizi a base di gara €          8.782.98 

A3 LAVORI E SERVIZI  

A3.1 Totale lavori e servizi (A1.1+A2.1) €   1.494.570,41 

A3.2 Totale oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta (A1.5+A2.2) €        51.241,55 

A- TOTALE IMPORTO DEI ALVORI E SERVIZI A BSE DI GARA 

(A3.1+A3.2) 

€   1.545.811,96 

B - SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE  

B1 Lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall'appalto, ivi inclusi 

i rimborsi previa fattura  

€          6.210,29 

B2 Allacciamento ai pubblici servizi €                 0,00 

B3 Imprevisti  €        22.173,13 

B4Acquisizione di aree o immobili e pertinenti indennizzi  €                 0,00 

B4a Espropriazioni di aree o immobili e pertinenti indennizzi €                 0,00 

B5Adeguamento di cui all’articolo 60 del D.lgs 36/2023 (revisione prezzi) €          5.000,00 

B5a Oneri per permessi e concessione €                 0,00 

B6 Spese per pubblicità e, ove previsto, per opere artistiche, incluse quelle 

per la realizzazione e installazione di cartelloni e targhe relative al PO FESR 

2014-2020 

€          1.000,00 

B6a Spese per copie eliografiche €                 0,00 

B7 Spese per le polizze assicurative per la copertura dei rischi di natura 

professionale a favore dei dipendenti incaricati della progettazione 

€                 0,00 

B8 SPESE CONNESSE ALL’ATTUAZIONE E GESTIONE DELL’APPALTO 

a) Rilievi, accertamenti, indagini, prove di laboratorio per materiali  €        15.000,00 

b) Spese tecniche relative alla progettazione, alle necessarie attività 

preliminari, al coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, alle 

conferenze di servizi, alla direzione lavori e al coordinamento della sicurezza 

€      145.430,40  

http://www.egrib.it/
mailto:segreteria@egrib.it


 

Ente di Governo per i Rifiuti e le Risorse Idriche di Basilicata 
 

Largo Azzarà, n. 1 – 85100 – Potenza – Tel. 0971.508020 – Fax – 0971.508027 
www.egrib.it – e-mail segreteria@egrib.it – PEC segreteria@pec.egrib.it 

5 
 

in fase di esecuzione, all’assistenza giornaliera e contabilità, liquidazione e 

assistenza ai collaudi, compreso oneri per casse previdenziali 

c) Importo relativo all’incentivo di cui all’articolo 45 del codice nella misura 

corrispondente alle prestazioni che dovranno essere svolte dal personale 

dipendente  

€          5.000,00 

d) Spese per attività tecnico amministrative connesse alla progettazione, di 

supporto al RUP di verifica e validazione 

€        17.000,00 

e) Eventuali spese per commissioni giudicatrici €          3.000,00 

f) Spese per collaudi (collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed 

altri eventuali collaudi specialistici) 

€        34.586,28 

g) I.V.A. sulle spese connesse all’attuazione e gestione dell’appalto  €        47.303,67 

TOTALE SPESE CONNESSE ALL’ATTUAZIONE E GESTIONE 

DELL’APPALTO 

€      267.320,35 

B9 IVA sui lavori  €      153.702,90 

B10 I.V.A. sulle altre voci delle somme a disposizione della stazione 

appaltante 

€          7.564,35 

B11 I.V.A. sui servizi €             878,30 

B12 Eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge €                 0,00 

B TOTALE SOMME A DOSPOSIZIONE DELLA STAZIONE 

APPALTANTE 

€      463.849,32 

C - BENI/FORNITURE FUNZIONALI ALLA REALIZZAZIONE 

DELL'OPERAZIONE 

C1 Forniture €                 0,00 

C2 Servizi €                 0,00 

C3 IVA su forniture e/o servizi €                 0,00 

C-TOTALE FORNITURE E SERVIZI €                 0,00 

                                TOTALE GENERALE PROGETTO (A+B+C)  €   2.009.661,28 

A DETRARRE ONERI PER CONDUZIONE DELL’IMPIANTO A 

CARICO DELLA STAZIONE APPALTANTE (A2.3+B11 

- €        9.661,28 

TOTALE IMPORTO FINANZIAMENTO €   2.000.000,00 

 

vista la relazione del RUP dell’EGRIB geom. Rocco D’Emilio, allegata alla presente, del 17/09/2024 

prot. n. 3036; 

visto il d.lgs. n. 118/2011; 

 

visto il d.lgs. n. 165/2001; 

 

visto il D.lgs. n.   36/2023: 

tenuto conto delle motivazioni sopra richiamate; 

 

ritenuto di dover procedere con i conseguenti adempimenti; 

 

tutto ciò premesso adotta la seguente 

http://www.egrib.it/
mailto:segreteria@egrib.it


 

Ente di Governo per i Rifiuti e le Risorse Idriche di Basilicata 
 

Largo Azzarà, n. 1 – 85100 – Potenza – Tel. 0971.508020 – Fax – 0971.508027 
www.egrib.it – e-mail segreteria@egrib.it – PEC segreteria@pec.egrib.it 

6 
 

DETERMINA 

per le motivazioni di cui alla parte espositiva, che qui si hanno per integralmente ripetute e trascritte, 

 

di approvare il progetto esecutivo - D.G.R. n. 435/2017 – PO FESR 2014-2020 –AP-08 – POC 

Basilicata 2014-2020-Comune di Barile- Potenziamento dell’impianto di depurazione esistente-CUP 

I51E17000520006- per un importo complessivo di € 2.009.661,28 di cui € 2.000.000,00 a valere su 

PO-FESR 2014-2020-POC Basilicata 2014-2020 ed € 9.661,28 oneri di conduzione a carico di 

Acquedotto Lucano S.p.A., ed il seguente quadro economico: 

 

Comune di BARILE 

Oggetto: DGR 435/2017 –PO FESR 2014-2020 – Lavori di “Comune di Barile- Potenziamento 

dell’impianto di depurazione esistente” 

ALLEGATO SUB 1 QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO  

A –   LAVORI E SERVIZI 

A1    LAVORI €                 0,00 

A1.1 Lavori a corpo €   1.486.001,63 

A1.2 di cui manodopera €      274.385,51 

A1.3 Lavori a misura €                 0,00 

A1.4 Lavori in economia €                 0,00 

A1.5 Oneri della sicurezza a misura non soggetti a ribasso d’asta €        51.027,35 

A1.6 Importo lavori a base di gara non soggetti a ribasso (A1.1) €   1.486.001,63 

A1.7 Importo lavori e oneri della sicurezza (A1.1+A1.5) €   1.537.028,98 

A2 SERVIZI  

A2.1 Oneri per conduzione impianto durante esecuzione lavori di 

adeguamento 

€          8.568,78 

A2.2 Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta €             214.20 

A2.3 Importo servizi a base di gara €          8.782.98 

A3 LAVORI E SERVIZI  

A3.1 Totale lavori e servizi (A1.1+A2.1) €   1.494.570,41 

A3.2 Totale oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta (A1.5+A2.2) €        51.241,55 

B- TOTALE IMPORTO DEI ALVORI E SERVIZI A BSE DI GARA 

(A3.1+A3.2) 

€   1.545.811,96 

B - SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE  

B1 Lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall'appalto, ivi inclusi 

i rimborsi previa fattura  

€          6.210,29 

B2 Allacciamento ai pubblici servizi €                 0,00 

B3 Imprevisti  €        22.173,13 

B4Acquisizione di aree o immobili e pertinenti indennizzi  €                 0,00 

B4a Espropriazioni di aree o immobili e pertinenti indennizzi €                 0,00 

B5Adeguamento di cui all’articolo 60 del D.lgs 36/2023 (revisione prezzi) €          5.000,00 

B5a Oneri per permessi e concessione €                 0,00 

B6 Spese per pubblicità e, ove previsto, per opere artistiche, incluse quelle 

per la realizzazione e installazione di cartelloni e targhe relative al PO FESR 

2014-2020 

€          1.000,00 

http://www.egrib.it/
mailto:segreteria@egrib.it


 

Ente di Governo per i Rifiuti e le Risorse Idriche di Basilicata 
 

Largo Azzarà, n. 1 – 85100 – Potenza – Tel. 0971.508020 – Fax – 0971.508027 
www.egrib.it – e-mail segreteria@egrib.it – PEC segreteria@pec.egrib.it 

7 
 

B6a Spese per copie eliografiche €                 0,00 

B7 Spese per le polizze assicurative per la copertura dei rischi di natura 

professionale a favore dei dipendenti incaricati della progettazione 

€                 0,00 

B8 SPESE CONNESSE ALL’ATTUAZIONE E GESTIONE DELL’APPALTO 

a) Rilievi, accertamenti, indagini, prove di laboratorio per materiali  €        15.000,00 

b) Spese tecniche relative alla progettazione, alle necessarie attività 

preliminari, al coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, alle 

conferenze di servizi, alla direzione lavori e al coordinamento della sicurezza 

in fase di esecuzione, all’assistenza giornaliera e contabilità, liquidazione e 

assistenza ai collaudi, compreso oneri per casse previdenziali 

€      145.430,40  

c) Importo relativo all’incentivo di cui all’articolo 45 del codice nella misura 

corrispondente alle prestazioni che dovranno essere svolte dal personale 

dipendente  

€          5.000,00 

d) Spese per attività tecnico amministrative connesse alla progettazione, di 

supporto al RUP di verifica e validazione 

€        17.000,00 

e) Eventuali spese per commissioni giudicatrici €          3.000,00 

f) Spese per collaudi (collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed 

altri eventuali collaudi specialistici) 

€        34.586,28 

g) I.V.A. sulle spese connesse all’attuazione e gestione dell’appalto  €        47.303,67 

TOTALE SPESE CONNESSE ALL’ATTUAZIONE E GESTIONE 

DELL’APPALTO 

€      267.320,35 

B9 IVA sui lavori  €      153.702,90 

B10 I.V.A. sulle altre voci delle somme a disposizione della stazione 

appaltante 

€          7.564,35 

B11 I.V.A. sui servizi €             878,30 

B12 Eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge €                 0,00 

B TOTALE SOMME A DOSPOSIZIONE DELLA STAZIONE 

APPALTANTE 

€      463.849,32 

C - BENI/FORNITURE FUNZIONALI ALLA REALIZZAZIONE 

DELL'OPERAZIONE 

C1 Forniture €                 0,00 

C2 Servizi €                 0,00 

C3 IVA su forniture e/o servizi €                 0,00 

C-TOTALE FORNITURE E SERVIZI €                 0,00 

                                TOTALE GENERALE PROGETTO (A+B+C)  €   2.009.661,28 

A DETRARRE ONERI PER CONDUZIONE DELL’IMPIANTO A 

CARICO DELLA STAZIONE APPALTANTE (A2.3+B11 

- €        9.661,28 

TOTALE IMPORTO FINANZIAMENTO €   2.000.000,00 

 

di trasmettere il seguente provvedimento, per gli adempimenti consequenziali di competenza, alla 

Regione Basilicata - Dipartimento dell’Ambiente del Territorio e dell’Energia – Ufficio Risorse 

Idriche - Acquedotto Lucano S.p.A., all’Ufficio Amministrativo e Finanziario dell’Ente. 

 

http://www.egrib.it/
mailto:segreteria@egrib.it


 

Ente di Governo per i Rifiuti e le Risorse Idriche di Basilicata 
 

Largo Azzarà, n. 1 – 85100 – Potenza – Tel. 0971.508020 – Fax – 0971.508027 
www.egrib.it – e-mail segreteria@egrib.it – PEC segreteria@pec.egrib.it 

8 
 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al T.A.R. di Basilicata nel termine di 60 gg e al Presidente 

della Repubblica entro 120 gg dalla notificazione o dell’avvenuta piena conoscenza 

             

 Il RUP                            Il Dirigente 

   (geom. Rocco D’Emilio)          Ing. Donato Larocca 

 
 

 

 

 

 

 

“Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi degli articoli 153, comma 4, 147 bis, comma 1, 

del decreto legislativo n. 267/2000 e del Regolamento di contabilità, il visto di regolarità contabile: 

                                                                                                                                                                                  

ANNO 2018 - NOTIZIE CONTABILI 

 

CAPITOLO IMPEGNO n. 640/2018 LIQUIDAZIONE RESIDUO 

2020010701 €     300.000,00  €      300.000,00 €       0,00 

 

 ANNO 2023 - NOTIZIE CONTABILI 

             

 

                                                                                              

                                                                                              Il Dirigente del Servizio Amm.vo/Fin.rio 

                                                                                                               Ing. Donato Larocca  

 

 

 

 
 

La presente determina esecutiva a termini di legge, viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio 

per rimanervi (15) giorni consecutivi, ai fini di una corretta e trasparente informazione. 

                                                    Il Dirigente      

                                                                                                               Ing. Donato Larocca 

 

 

 

 

 

  (Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i.) 

CAPITOLO IMPEGNO n. 890/2023  LIQUIDAZIONE RESIDUO 

2020010701 €       1.700.000,00 €                0,00 €    1.700.000,00 

http://www.egrib.it/
mailto:segreteria@egrib.it

		2024-09-17T13:00:56+0000
	D'EMILIO ROCCO


		2024-09-17T13:02:46+0000
	Larocca Donato


		2024-09-17T13:03:13+0000
	Larocca Donato


		2024-09-17T13:03:37+0000
	Larocca Donato




